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JINSTITUCIONI QENDROR :
Autoriteti Kontraktor: Komisioni Qendror Zgjedhjeve Nr.Ref
A e : Kohae
Nr. Objekii i mwogmé e Fondi limit i pergjithshem zhvillimitte | Procedura e prokurimit| Burimi j financimit
e tenderit
: Investime Shpenzime
1 Rikonstruksion i magazines Lunder 27,000,000 Janar-Shkurt Pr. Me negocim Buxheti i Shtetit
2 Blerje automjeti, 3,000,000 Shkurt Keérkese per propozime Buxheti i Shietit
3 Blerje pajisje informatike ; 3,000,000 Shkurt Keérkese per propozime Buxheti i Shtetit
4 Sherbime te sigurise dhe ruajties fizike (1 v/roje godina) 2,978,800 Mars - Kerkes¢ per propozime Buxheti i Shtetit
5 Shérbim per telefoning fikse 1,200,000 Gjate vitit lidhje kontrate Buxheti i Shtetit
6 Lyerje e godines 2,400,000 Gjate vitit Kerkest pér propozime Buxheti i Shtetit
7 Sheérbim Pér softin e fages s¢ internetit to KQZ-s& 950,000 Gjate vitit prok me vlere te vogel Buxheti i Shtetit
8 Shérbim pér serverat 500,000 Gjate vitit prok me vlere te vogel Buxheti i Shtetit
9 Mirembajtje sistemit ngrohes/ftohes 200,000 Gjate vitit prok me vlere te vogel Buxheti i Shtetit
10 Shpenzim siguracion&: taksa automjetesh 241,000 Gjate vitit prok-me vlere te vogel Buxheti i Shtetit
11 Blerje materiale kancelarie & tonera 288,000 Mars Prok me vlere te vogel Busxheti i Shtetit
12 _|Abonime ne shtypin periodik S 369,000 Janar prok me viere te vogel Buxheti i Shtetit
13 |Vierssimi i godines _ PR 300,000 Mars prok me vere te vogel Busheti i Shtetit
14 Sherbime printimi & fotokopjimi 240,000 Gjate vitit prok me vlere te vogel Buxheti i Shtetit
15 Libra dhe regjistra protokolli dhe publikime profesionale 150,000 Gjate vitit prok me vlere te vogel Buxhet i Shtetit
16 Shpenzim par mirémbajtie mjetesh transporti 714,000 Gjate vitit prok me vlere te vogel Buxheti i Shtetit
17 |Lavazh makinash 81,600 Gjate vitit prok me vlere te vogel Buxheti i Shtetit
18 Sherbim Katering (kafe, ¢aj, uje) 168,000 Gjate vitit prok me viere te vogel Buxheti i Shtetit
19 [Materiale per pastrim, dizifektim, ndrigim, elektrike 403,000 Gjate-vitit prok me vlere te voge] Buxheti i Shtetit
20 Blloge axhende, kalendar tavoline, kartolina 153,000 Gjate vitit prok me viere te vogel Buxheti i Shtetit
21 Shpenzim pritje zyrtare (drekagdarka) 315,000 Gjate vitit prok me vlere te vogel Buxheti i Shtetit




22 |Shpenzime per menaxhimin e parkingut ,é ! prok me Viere te vogsl- Buxheti i Shretit
23 __ [Dhurata simbolike ,é Gate vitit | Brok me viers te vogel 21| Bugen Shietit
24 |Kuti kartoni dhe dosje kartoni per arkivig . 685,000 Gjate vitit prok me viere te'yogel . Buxheti i Shtetit
25 Vendosje sinjalistike Per zyrat 100,000 Gjate vitit nnomﬂﬁ vlere »ﬂﬂmmm_ * Buxheti i Shtetit
26 |Elektricitetg ujesjelles 3,120,000 Gjate vitit !

Lidhje kontraté.~ 1 Buxheti i Shtetit




